
Coupe d'Alsace & Prix de Bâle
13.09.2025
Ergebnisse
Einzel - Strokeplay/Maximum Score; 36 Löcher, 1. Runde
HCPI-relevantes Turnier
Höchstergebnis: Par 3: 8; Par 4: 9; Par 5: 10
Provisorische Ergebnisse ohne Turnierabschluss!

Basel 18 holes Herren: 59 Par: 72 Slope: 134 Course: 72.3
Damen: 53 Par: 72 Slope: 132 Course: 74.5 Stand: 13.09.25, 16:12 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto
1 1 Naas, Loïc  +2.8/ +3  68  71
2 2 Esposito, Enea  +1.5/ +1  72  73
3 3 Cevirgen, Alan Rougemont  +0.7/ +1  74  75

4 Leonhardt, Timlyn   0.9/  1  75  74
5 Buser, Andreas   5.1/  6  80  74
6 Imwinkelried, Luca   3.5/  4  82  78
7 Olsson, Anders St. Apollinaire  10.6/ 13  83  70
8 Nüscheler, Felix   9.0/ 11  84  73
* Bottigliri, Franky GC, Prunevelle   1.9/  3  84  81

10 Leuzinger, Joan   9.7/ 12  85  73
11 Koch, Philippe Rouffach   8.1/ 10  87  77
* Mendes, Antonio GC, Prunevelle   8.3/ 10  87  77

13 Brunet, Favi Evian Resort GC   2.4/  3  90  87
14 Hellstern, Brigitte St. Apollinaire  11.1/ 15  91  76
15 Egli Schlösser, Vera  11.3/ 16  93  77
16 Ditsch, Yann GC, Bouleaux  10.5/ 13  94  81
17 Dillon, Paul Golf du Rhin  13.0/ 16  96  80
* Liniger, Daniel Oberkirch   5.7/  7  96  89

19 Schneider, Silvia St. Apollinaire  13.9/ 19  97  78
20 Eisenwiener, Klaus-Peter Bern/Moossee  14.2/ 17  98  81
* Schlachter, Rudolf Golf du Rhin   9.9/ 12  98  86
* Hentz, Christoph  11.6/ 14  98  84

23 Naas, Hervé GC, Bouleaux  17.9/ 22  99  77
* Biolley, Gilbert St. Apollinaire  22.8/ 27  99  72

25 Szucs, Gabor St. Apollinaire  24.1/ 29 100  71
26 Bogdan, Lucian Oberkirch  13.6/ 16 104  88
* Meerwein, Philippe  10.3/ 13 104  91
* Bjöörn, Karin  24.7/ 31 104  73

29 Krebs, Marcel  19.0/ 23 106  83
* Liniger, Susanna St. Apollinaire  20.3/ 26 106  80

31 Hellstern, Benedikt Bern/Moossee  18.6/ 22 114  92
32 Molnar, Anamarija St. Apollinaire  23.2/ 30 119  89
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Coupe d'Alsace & Prix de Bâle -13.09.2025, Ergebnisse - Stand: 13.09.25, 16:12 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Netto
1 1 Olsson, Anders St. Apollinaire  10.6/ 13  83  70
2 2 Szucs, Gabor St. Apollinaire  24.1/ 29 100  71
3 * Naas, Loïc  +2.8/ +3  68  71

4 Biolley, Gilbert St. Apollinaire  22.8/ 27  99  72
5 Esposito, Enea  +1.5/ +1  72  73
* Nüscheler, Felix   9.0/ 11  84  73
* Leuzinger, Joan   9.7/ 12  85  73
* Bjöörn, Karin  24.7/ 31 104  73
9 Leonhardt, Timlyn   0.9/  1  75  74
* Buser, Andreas   5.1/  6  80  74

11 Cevirgen, Alan Rougemont  +0.7/ +1  74  75
12 Hellstern, Brigitte St. Apollinaire  11.1/ 15  91  76
13 Koch, Philippe Rouffach   8.1/ 10  87  77
* Naas, Hervé GC, Bouleaux  17.9/ 22  99  77
* Egli Schlösser, Vera  11.3/ 16  93  77
* Mendes, Antonio GC, Prunevelle   8.3/ 10  87  77

17 Imwinkelried, Luca   3.5/  4  82  78
* Schneider, Silvia St. Apollinaire  13.9/ 19  97  78

19 Dillon, Paul Golf du Rhin  13.0/ 16  96  80
* Liniger, Susanna St. Apollinaire  20.3/ 26 106  80

21 Eisenwiener, Klaus-Peter Bern/Moossee  14.2/ 17  98  81
* Bottigliri, Franky GC, Prunevelle   1.9/  3  84  81
* Ditsch, Yann GC, Bouleaux  10.5/ 13  94  81

24 Krebs, Marcel  19.0/ 23 106  83
25 Hentz, Christoph  11.6/ 14  98  84
26 Schlachter, Rudolf Golf du Rhin   9.9/ 12  98  86
27 Brunet, Favi Evian Resort GC   2.4/  3  90  87
28 Bogdan, Lucian Oberkirch  13.6/ 16 104  88
29 Molnar, Anamarija St. Apollinaire  23.2/ 30 119  89
* Liniger, Daniel Oberkirch   5.7/  7  96  89

31 Meerwein, Philippe  10.3/ 13 104  91
32 Hellstern, Benedikt Bern/Moossee  18.6/ 22 114  92

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
PC CADDIE 14.3  c 1988-2024 PC CADDIE AG SOTECH S.A., Hagenthal-le-Bas


